GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

0000000000000 00O00O000CO0O0O0O

2 7 FEB. 2001

ESTRATTO DAL PROCESSC VERBALE DELLA SEDUTA DEL

ADDI’ 2 '7 FE:B. 2(]01 NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIO, IN VIA CRISTOFORO COLOMBO,
212 - ROMA, SI E’' RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, COSI’' COSTITUITA:

STORACE Francesco Presidente GARGANO Giulio Assessore
SIMEONI Giorgio Vice Presidente JANNARILLI Antonello .
ARACRI Francesco Assessore ROBILOTTA Donato "
AUGELLO Andrea " SAPONARQO Francesco "
CIARAMELLETTI Luigi " SARACENI Vincenzo Maria "
DIONISI Armando n VERZASCHI Marco "
FORMISANO Anna Teresa »

ASSISTE IL SEGRETARIO Dott. Saverio Guccione.
......... OMISSIS

nssentz: FORMISANO VERZASCH |

DELIBERAZIONE N° 289

OGGETTO: ===-ATTO-DI-CONTROLLO—CONSORZIO-DI—

BONIFT(‘A TEVERE E AGRO Dnl\,fANn T'ﬂ-TT T'D'DD A7Tr\\m 011 /9000 N
TN 0212000, N—25 nvzm TE

PER _OGGETTO__ ¢ APPROVA \ZIONE—FEABBRISOGGNO—FRNANZIART

TSIV TINANZIARIOF D.LLA.NLJU DI




OGGETTO: Atto di controllo. Consorzio di Bonifica Tevere e Agro Romano. Deliberazione
02/11/2000, n. 25 avente per oggetto: “ Approvazione fabbisogno finanziario e bilancio di
previsione esercizio 2001 «.

Scadenza 2% Febbraio 2001. Approvazione

LA GIUNTA REGIONALE
Su proposta dell’ Assessore per le Politiche dei Trasporti € Lavori Pubblici |
Vista la legge regionale 21 gennaio 1984 n. 4,

Vista la legge regionale 7 ottobre 1994 n. 50;

Esaminata la deliberazione del 02/11/2000 n. 25 del Consorzio di Bonifica Tevere e Agro Romano
avente per oggetto “ Approvazione fabbisogno finanziario e bilancio di previsione esercizio 2001”;

Rilevato che a seguito della suddetta deliberazione il bilancio in argomento contempla le seguenti
previsioni finanziarie;

ENTRATE
Titolo I - dai contributi dei consorziati 9.828.000.000
Titolo I - da trasferimenti di fondi dal bilancio
della Regione, dello Stato o altri Enti 8.543.000.000
Titolo III - da beni strumentali ed entrate diverse 3.090.000.000
Titolo IV - in conto capitale 23.500.000.000
Titolo V - alienazione e ammor.to beni strumentali 123.000.000
Titolo VI - da operazioni finanziarie
Titolo VII- contabilita speciali 12.900.000.000
Totale 57.984.000.000
USCITE
TitoloI - correnti 19.851.000.000
Titolo II - in conto capitale 23.500.000.000
Titolo IIT- acquisto beni strumentali 40.000.000
Titolo IV- da operazioni finanziarie 1.693.000.000
Titolo V - contabilita speciali 12.900.000.000
Totale 57.984.000.000




Preso Atto che dall’esame delle previsioni complessive sopra riportate il Bilancio chiude in
pareggio;

Vista la Relazione del Collegio dei Revisori dei Conti,formulata in data 27/10/2000, con la
quale si prende atto delle considerazioni espresse dal Commissario nella relazione
accompagnatoria al bilancio in oggetto;

Vista la relazione del Commissario del Consorziodi Bonifica Tevere e Agro Romano, che &
parte integrante dell’allegato Bilancio Preventivo 2001,

Vista la legge n. 127 del 15 maggio 1997, art. 17, comma 32,

-7, S
rﬁmﬁgﬁa C?Speén?e Commissione Consiliare; #n, 4d 2 "‘ ‘/ @C/
W(j)\‘ UhchMrV/JW‘M »(‘ jjv
all) tnend adyt
DELIBERA

o Di approvare la deliberazione del 02/11/2000, n. 25 del Consorzio di Bonifica Tevere ¢ Agro
"' : Romano avente per oggetto: “Approvazione fabbisogno finanziario e bilancio di previsione
2001%.

Il presente provvedimento non & soggetto a controllo ai sensi della legge 15 maggio 1997, art.
17, comma 32.

1L PRESIDENTE: F.to Francesco STORACE

IL SEGRETARIO: F.to Dott. Saverio GUCCIONE




